БЕРЕЗНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  07.11.2022 № 3/22

с. Березник

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящегося в собственности администрации
Березниковского сельского поселения

В соответствии с пунктом 5 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 10 статьи 5 Федерального Закона от 08.11.2007 № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании технических паспортов на  автомобильные  дороги  общего пользования местного значения Березниковского сельского поселения Куменского района Березниковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Березниковского сельского поселения Куменского района в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель

Березниковской сельской Думы

А.А. Возмищева

И.О. Главы Березниковского

сельского поселения

А.В. Климова

Утвержден
Березниковской сельской Думой
Куменского района Кировской
 области пятого  созыва
От 07.11.2022 №3/22
Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения  Березниковского сельского поселения.

	Наименование

муниципального

образования
	Наименование

автомобильной дороги
	Протяжённость автомобильной дороги, км
	Техническая

характеристика
	Категория дороги

	с.Березник
	ул. Юбилейная уч.1
	1,204
	асфальтобетон
	V

	ул. Юбилейная уч.2
	0,235
	грунт
	V

	Ул. Встречная
	0,343
	грунт
	V

	Ул. Набережная
	0,599
	грунт
	V

	Ул. Мира
	0,150
	грунт
	V

	Ул. Лесная
	0,207
	грунт
	V

	Пер. Труда
	0,177
	грунт
	V

	Ул. Труда
	0,773
	асфальтобетон
	V

	Ул. Пролетарская уч. 1
	1,579
	асфальтобетон
	V

	Ул. Пролетарская уч. 2
	0,304
	грунт
	V

	Ул. Молодежная
	0,363
	грунт
	V

	Д. Притес

	0,284
	грунт
	V

	 Д. Медведи

	0,778
	грунт
	V

	 Д. Мишонки

	0,318
	грунт
	V

	 Д. Липовица

	0,859
	грунт
	V

	 Д. Караул

	0,424
	грунт
	V

	Итого

	8597

______________